平成 28 年 10 月吉日

会員各位

株式会社プロティオス

                                    カスタマーサービス本部

建物名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 平素は株式会社プロティオス並びに、弊社商品をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、このたび弊社が入居しております建物の名称が下記のとおり変更となりますのでご

案内申し上げます。

尚、商品及び商品パッケージ、メンバーズパック、その他印刷物などの住所表示につきま

しては在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

皆様方にはご理解をいただくと共にご協力賜ります様よろしくお願い申し上げます

 ご質問、ご不明な点などございましたら、弊社営業時間をご確認の上、カスタマーサービス

本部（03-3476-0043）へお問い合わせ下さい。

敬具

記

【新建物名称】  ユービズ渋谷道玄坂 （旧建物名称：朝日屋ビル）

【変更後の住所】 〒150-0043

         東京都渋谷区道玄坂 1-22-8 ユービズ渋谷道玄坂 8階

※建物名称以外の住所、電話番号、ＦＡＸ番号等に変更はございません。

【変更日】    2016 年 11 月 1 日より

以上